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Résultats : Triathlon Cadets Garçons

Tour     : 60m Haies 0,914m-5H 13-8,5-13    

• Série : 1  OFFICIEL (11:56:21)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 401 Charlier, Robin CAD M 2009 HF 9.96 

2 362 Vansteenkiste, Louis CAD M 2009 HF 10.18 

3 528 Pirotte, Basile CAD M 2008 HUY 10.33 

4 608 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 10.37 

5 501 Taani, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 10.98 

6 400 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 11.16 

7 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 12.84 

• Série : 2  OFFICIEL (11:56:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 379 Fraiture, Clement CAD M 2008 HF 9.51 

2 33 Joly, Till CAD M 2008 DAMP 9.57 

3 286 Snoeck, Manoah CAD M 2008 HERV 10.09 

4 529 Pirotte, Valentin CAD M 2008 HUY 10.43 

5 297 Charloteaux, Maxime CAD M 2009 CSDY 12.43 

6 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 12.58 

7 405 Vandenberghe, Yann CAD M 2009 OCAN 12.60 

• Série : 3  OFFICIEL (11:56:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 137 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 9.17 

2 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 9.33 

3 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 10.13 

4 344 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 10.48 

5 404 Brouwers Hugo CAD M 2008 SER 10.63 

6 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 10.82 

7 290 Collart, Simeon CAD M 2008 USBW 11.80 

8 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 12.17 

Résultats : Triathlon Cadets Garçons

Tour     : saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:21:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 33 Joly, Till CAD M 2008 DAMP 1m74 

2 529 Pirotte, Valentin CAD M 2008 HUY 1m60 

3 379 Fraiture, Clement CAD M 2008 HF 1m55 

3 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 1m55 

5 528 Pirotte, Basile CAD M 2008 HUY 1m55 

5 404 Brouwers Hugo CAD M 2008 SER 1m55 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

7 286 Snoeck, Manoah CAD M 2008 HERV 1m50 

8 608 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 1m50 

9 401 Charlier, Robin CAD M 2009 HF 1m45 

9 344 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 1m45 

11 501 Taani, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 1m45 

11 137 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 1m45 

13 362 Vansteenkiste, Louis CAD M 2009 HF 1m40 

14 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 1m40 

15 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 1m35 

16 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 1m35 

17 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 1m30 

17 400 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 1m30 

19 297 Charloteaux, Maxime CAD M 2009 CSDY 1m30 

20 290 Collart, Simeon CAD M 2008 USBW 1m25 

21 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 1m25 

405 Vandenberghe, Yann CAD M 2009 OCAN NM 

Résultats : Triathlon Cadets Garçons

Tour     : lancer du poids 4,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:08:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 286 Snoeck, Manoah CAD M 2008 HERV 10m56 

2 344 Hesse, Sacha CAD M 2008 ULA 10m54 

3 137 Fagnan Polis, Simon CAD M 2008 SER 10m07 

4 583 Carrez, Tom CAD M 2008 USBW 9m93 

5 404 Brouwers Hugo CAD M 2008 SER 9m91 

6 33 Joly, Till CAD M 2008 DAMP 9m87 

7 118 Content, Solal CAD M 2008 RCAS 9m47 

8 379 Fraiture, Clement CAD M 2008 HF 9m00 

9 608 Guillaume, Thibault CAD M 2009 BBS 8m64 

10 528 Pirotte, Basile CAD M 2008 HUY 8m64 

11 362 Vansteenkiste, Louis CAD M 2009 HF 7m56 

12 401 Charlier, Robin CAD M 2009 HF 7m45 

13 400 Manns, Arthur CAD M 2008 ULA 6m85 

14 529 Pirotte, Valentin CAD M 2008 HUY 6m51 

15 384 Kubiak, Joachim CAD M 2009 RESC 6m49 

16 290 Collart, Simeon CAD M 2008 USBW 6m41 

17 191 Soeiro Moreno, Alexandre CAD M 2009 RESC 6m41 

18 501 Taani, Mohamed Théo CAD M 2009 HERV 6m19 

19 422 Leonard, Baptiste CAD M 2009 OCAN 6m01 

20 75 Beaujean, Timeo CAD M 2009 OCAN 5m73 

21 297 Charloteaux, Maxime CAD M 2009 CSDY 5m68 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

22 405 Vandenberghe, Yann CAD M 2009 OCAN 3m86 

Résultats : Triathlon Scolaires Hommes

Tour     : 60m Haies 0,914m-5H 13,72-9,14-9,72    

• Série : 1  OFFICIEL (12:44:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2160 Leriche, Gaetan SCO M 2007 CRAC 8.47 

2 2507 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HERV 8.57 

3 2618 Thomas, Ethan SCO M 2006 USBW 8.92 

4 2157 Michotte, Bruno SCO M 2006 HUY 9.24 

5 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 9.56 

6 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 10.21 

7 2461 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 12.92 

• Série : 2  OFFICIEL (12:44:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 9.19 

2 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 9.23 

3 2336 Lemaire, Noah SCO M 2007 HF 9.97 

4 2453 Rensonnet, Samuel SCO M 2006 HF 10.91 

5 2193 Riga, Dorian SCO M 2006 HUY 10.94 

6 2462 Dewilde, Hugo SCO M 2006 CSDY 11.48 

2339 Delbushaye, Noé SCO M 2007 HF DNS 

Résultats : Triathlon Scolaires Hommes

Tour     : saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:43:43)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2618 Thomas, Ethan SCO M 2006 USBW 1m79 

2 2507 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HERV 1m79 

3 2160 Leriche, Gaetan SCO M 2007 CRAC 1m73 

3 2157 Michotte, Bruno SCO M 2006 HUY 1m73 

5 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 1m70 

6 2336 Lemaire, Noah SCO M 2007 HF 1m60 

6 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 1m60 

8 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 1m60 

9 2453 Rensonnet, Samuel SCO M 2006 HF 1m50 

10 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 1m50 

11 2462 Dewilde, Hugo SCO M 2006 CSDY 1m40 

12 2461 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 1m35 

13 2193 Riga, Dorian SCO M 2006 HUY 1m30 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2339 Delbushaye, Noé SCO M 2007 HF DNS 

Résultats : Triathlon Scolaires Hommes

Tour     : lancer du poids 5,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2507 Dauchat, Cyril SCO M 2006 HERV 14m06 

2 2618 Thomas, Ethan SCO M 2006 USBW 11m12 

3 2157 Michotte, Bruno SCO M 2006 HUY 10m33 

4 2522 Falieu-Mané, Samuel° SCO M 2007 RCB 10m14 

5 2160 Leriche, Gaetan SCO M 2007 CRAC 10m10 

6 2252 Lannoo, Max SCO M 2006 CABW 9m74 

7 2453 Rensonnet, Samuel SCO M 2006 HF 9m61 

8 2549 Costa, Simon SCO M 2007 RCB 9m52 

9 2336 Lemaire, Noah SCO M 2007 HF 8m77 

10 2166 Davaux, Igor SCO M 2006 RIWA 7m50 

11 2462 Dewilde, Hugo SCO M 2006 CSDY 7m38 

12 2461 De Ridder, Quentin SCO M 2007 CSDY 7m27 

13 2193 Riga, Dorian SCO M 2006 HUY 6m23 

2339 Delbushaye, Noé SCO M 2007 HF DNS 

Résultats : Triathlon Juniors H

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (10:33:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 7.69 

2 187 Rensonnet, Julien JUN M 2004 HF 7.88 

3 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 8.14 

4 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 8.21 

257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB DNS 

Résultats : Triathlon Juniors H

Tour     : saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:15:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 1m78 

2 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 1m70 

3 187 Rensonnet, Julien JUN M 2004 HF 1m70 

3 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 1m70 

257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB
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Résultats : Triathlon Juniors H

Tour     : lancer du poids 6,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:00:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 187 Rensonnet, Julien JUN M 2004 HF 11m83 

2 110 Delbushaye, Ethan JUN M 2005 HF 10m11 

3 26 Regaert, Simon JUN M 2004 OCAN 9m72 

4 152 Pirotte, Clément JUN M 2005 HUY 9m48 

257 Böhmer, Raoul° JUN M 2005 RCB r 

Résultats : Triathlon Seniors Hommes

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (10:33:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1592 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 7.00 

2 1210 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 7.26 

3 1692 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 7.48 

4 1791 Reip, Martin SEN M 2003 HF 7.60 

5 1358 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 7.80 

6 1555 Bodart, Arthur SEN M 2003 BBS 8.10 

• Série : 2  OFFICIEL (10:33:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1872 Meskens, Amaury SEN M 2000 USBW 7.61 

2 1980 Nihoul, Guillaume SEN M 2000 CSDY 7.67 

3 1780 Bergmann, Tom SEN M 2003 HF 8.07 

4 2005 Walschaerts, Sebastien SEN M 1988 CSDY 8.47 

Résultats : Triathlon Seniors Hommes

Tour     : saut en hauteur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:08:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1592 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 1m96 

2 1791 Reip, Martin SEN M 2003 HF 1m90 

3 1210 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 1m87 

4 1980 Nihoul, Guillaume SEN M 2000 CSDY 1m84 

5 1692 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 1m84 

6 1358 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 1m75 

7 1872 Meskens, Amaury SEN M 2000 USBW 1m65 

8 1555 Bodart, Arthur SEN M 2003 BBS 1m55 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

9 2005 Walschaerts, Sebastien SEN M 1988 CSDY 1m50 

1780 Bergmann, Tom SEN M 2003 HF NM 

Résultats : Triathlon Seniors Hommes

Tour     : lancer du poids 7,260kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:09:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1592 Bodart, Robin SEN M 1997 BBS 12m39 

2 1692 Zgajewski, Mederic SEN M 1999 ACLO 10m35 

3 1358 Henry, Robin SEN M 2001 ROCA 9m90 

4 1555 Bodart, Arthur SEN M 2003 BBS 9m55 

5 1980 Nihoul, Guillaume SEN M 2000 CSDY 8m90 

6 2005 Walschaerts, Sebastien SEN M 1988 CSDY 8m89 

7 1210 Hervers, Florent SEN M 2002 HERV 8m83 

8 1791 Reip, Martin SEN M 2003 HF 8m72 

9 1872 Meskens, Amaury SEN M 2000 USBW 7m99 

10 1780 Bergmann, Tom SEN M 2003 HF 5m84 

Résultats : Triathlon Cadettes Filles

Tour     : 60m Haies 0,762m-5H 12-8-16    

• Série : 1  OFFICIEL (12:09:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 9.85 

2 68 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 10.06 

3 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 10.37 

4 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 10.71 

5 77 Tremblez, Alice CAD F 2008 HUY 11.01 

6 398 Kesteloot, Alice CAD F 2008 ULA 13.27 

• Série : 2  OFFICIEL (12:09:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5 Bragard, Cléo CAD F 2008 HERV 10.56 

2 207 Toffoli, Lucie CAD F 2009 HUY 11.39 

3 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 11.71 

4 64 Duru, Sasha CAD F 2008 HERV 11.90 

5 602 Bertrand, Romane CAD F 2008 HUY 12.74 

• Série : 3  OFFICIEL (12:09:36)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 717 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 10.47 

2 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 10.92 

3 102 Manguette, Léa CAD F 2009 ULA 11.05 

4 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 11.45 

5 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 12.43 

6 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 13.15 

Résultats : Triathlon Cadettes Filles

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:06:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 4m87 

2 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 4m71 

3 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 4m53 

4 68 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 4m38 

5 717 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 4m25 

6 77 Tremblez, Alice CAD F 2008 HUY 4m24 

7 5 Bragard, Cléo CAD F 2008 HERV 4m17 

8 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 4m11 

9 64 Duru, Sasha CAD F 2008 HERV 4m05 

10 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 3m95 

11 207 Toffoli, Lucie CAD F 2009 HUY 3m92 

12 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 3m84 

13 102 Manguette, Léa CAD F 2009 ULA 3m82 

14 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 3m68 

15 602 Bertrand, Romane CAD F 2008 HUY 3m45 

16 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 3m37 

17 398 Kesteloot, Alice CAD F 2008 ULA 3m36 

Résultats : Triathlon Cadettes Filles

Tour     : lancer du poids 3,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:03:03)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 68 Van Brusselen, Jodie CAD F 2008 ACLO 9m53 

2 312 Van Nedervelde, Camille CAD F 2009 CABW 9m37 

3 644 Denis, Anastasia CAD F 2008 RCAS 8m94 

4 716 Carminati, Elisa CAD F 2008 USBW 8m49 

5 64 Duru, Sasha CAD F 2008 HERV 7m66 

6 514 Diame, Soda CAD F 2008 USBW 7m63 

7 87 Lefebvre, Lucie CAD F 2009 OCAN 7m45 

8 443 De Grave, Alicia CAD F 2009 USBW 6m88 

9 102 Manguette, Léa CAD F 2009 ULA 6m87 

10 77 Tremblez, Alice CAD F 2008 HUY 6m66 

11 5 Bragard, Cléo CAD F 2008 HERV 6m55 

12 717 Carminati, Marine CAD F 2008 USBW 6m32 

13 277 Didier-Masuy, Juliette CAD F 2009 OCAN 6m19 

14 398 Kesteloot, Alice CAD F 2008 ULA 6m01 

15 602 Bertrand, Romane CAD F 2008 HUY 5m67 

16 243 Birsanski, Clara CAD F 2009 USBW 5m03 

17 207 Toffoli, Lucie CAD F 2009 HUY 5m00 

Résultats : Triathlon Scolaires Dames

Tour     : lancer du poids 4,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:59:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW 11m81 

2 3548 Berghs, Rune SCO F 2007 GENK 9m98 

3 2990 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 9m83 

4 2804 Jérouville, Mérédith SCO F 2007 BBS 9m64 

5 2805 Moussa, Maliha SCO F 2007 BBS 9m28 

6 2620 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 8m46 

7 2772 Kempeneers, Eva SCO F 2007 CSDY 8m20 

8 2831 Jaspar, Anne SCO F 2006 HF 7m04 

9 3025 Piron, Olivia SCO F 2007 HF 6m55 

10 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 6m47 

11 2754 Struys, Eva SCO F 2006 HF 5m69 

2562 Kellens, Lou SCO F 2007 HUY DNS 

2558 Delye, Zohra SCO F 2007 OCAN DNS 

Résultats : Triathlon Scolaires Dames

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:31:45)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2804 Jérouville, Mérédith SCO F 2007 BBS 5m07 

2 3548 Berghs, Rune SCO F 2007 GENK 4m80 

3 2620 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 4m73 

4 2772 Kempeneers, Eva SCO F 2007 CSDY 4m48 

5 2805 Moussa, Maliha SCO F 2007 BBS 4m36 

6 2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW 4m28 

7 3025 Piron, Olivia SCO F 2007 HF 4m26 

8 2990 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 4m22 

9 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 3m87 

10 2754 Struys, Eva SCO F 2006 HF 3m78 

11 2831 Jaspar, Anne SCO F 2006 HF 3m71 

2562 Kellens, Lou SCO F 2007 HUY DNS 

2558 Delye, Zohra SCO F 2007 OCAN DNS 

Résultats : Triathlon Scolaires Dames

Tour     : 60m Haies 0,762m-5H 13-8,5-13    

• Série : 1  OFFICIEL (12:43:18)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2804 Jérouville, Mérédith SCO F 2007 BBS 9.22 

2 2620 Vanhamme, Sarah SCO F 2006 JSMC 10.00 

3 3548 Berghs, Rune SCO F 2007 GENK 10.05 

4 2805 Moussa, Maliha SCO F 2007 BBS 10.08 

5 2831 Jaspar, Anne SCO F 2006 HF 11.17 

2562 Kellens, Lou SCO F 2007 HUY DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (12:43:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3025 Piron, Olivia SCO F 2007 HF 10.68 

2 2576 Houari, Kayla SCO F 2007 CABW 10.77 

3 2990 Ngassam Foudjem, Ange-Sarah SCO F 2007 ULA 11.45 

4 2754 Struys, Eva SCO F 2006 HF 11.51 

5 2772 Kempeneers, Eva SCO F 2007 CSDY 11.83 

6 2970 Abdel-Kader, Samia SCO F 2006 RCB 12.23 

2558 Delye, Zohra SCO F 2007 OCAN DNS 

Résultats : Triathlon Juniores Dames

Tour     : 60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13    

• Série : 1  OFFICIEL (11:35:38)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 56 Pinson, Juliette JUN F 2005 BBS 9.60 

2 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 9.81 

3 8 Hervers, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 10.48 

4 137 Dessart, Esther JUN F 2005 HUY 10.76 

5 202 Boudiba, Sirine JUN F 2004 CRAC 13.68 

• Série : 2  OFFICIEL (11:35:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 9.89 

2 43 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 10.37 

3 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 11.12 

4 206 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 12.60 

Résultats : Triathlon Juniores Dames

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:12:47)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 56 Pinson, Juliette JUN F 2005 BBS 5m27 

2 8 Hervers, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 4m60 

3 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 4m55 

4 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 4m49 

5 206 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA 4m28 

6 137 Dessart, Esther JUN F 2005 HUY 4m18 

7 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 4m11 

8 43 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 3m86 

9 202 Boudiba, Sirine JUN F 2004 CRAC 3m52 

Résultats : Triathlon Juniores Dames

Tour     : lancer du poids 4,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:23:25)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 43 Muller, Sarah JUN F 2004 RCAS 9m50 

2 8 Hervers, Anne-Laure JUN F 2005 HERV 9m12 

3 56 Pinson, Juliette JUN F 2005 BBS 8m68 

4 131 serneels, Emeline JUN F 2005 CSDY 8m53 

5 137 Dessart, Esther JUN F 2005 HUY 7m26 

6 196 Deschaux, Fleur JUN F 2005 RCB 6m64 

7 90 Ronveaux, Valentine JUN F 2004 HUY 6m31 

8 202 Boudiba, Sirine JUN F 2004 CRAC 5m16 

206 Ngassam Foudjem, Aude-Elisa JUN F 2005 ULA DNS 
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Résultats : Triathlon Seniores Dames

Tour     : 60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13    

• Série : 1  OFFICIEL (12:01:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1040 Vanhamme, Caroline SEN F 2003 USTA 9.48 

2 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 9.53 

3 1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 9.65 

4 1228 Jérouville, Erja SEN F 2003 BBS 9.76 

5 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 10.31 

6 1399 Legrand, Carolyne SEN F 1997 CRAC 11.39 

7 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 11.41 

8 1394 Godfroid, Laurine SEN F 1988 CRAC 15.51 

Résultats : Triathlon Seniores Dames

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:10:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1040 Vanhamme, Caroline SEN F 2003 USTA 5m21 

2 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 4m93 

3 1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 4m88 

4 1228 Jérouville, Erja SEN F 2003 BBS 4m66 

5 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 4m32 

6 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 4m00 

7 1399 Legrand, Carolyne SEN F 1997 CRAC 3m97 

8 1394 Godfroid, Laurine SEN F 1988 CRAC 3m16 

Résultats : Triathlon Seniores Dames

Tour     : lancer du poids 4,000kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:16:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1013 Evans, Cassandre SEN F 2001 HUY 12m67 

2 1040 Vanhamme, Caroline SEN F 2003 USTA 9m78 

3 1204 Stavart, Marie SEN F 1997 CSDY 9m56 

4 1117 Bodart, Ombeline SEN F 2000 BBS 8m92 

5 1228 Jérouville, Erja SEN F 2003 BBS 8m48 

6 1399 Legrand, Carolyne SEN F 1997 CRAC 8m39 

7 1394 Godfroid, Laurine SEN F 1988 CRAC 6m94 

8 1439 Gadeyne, Laurence SEN F 1989 WS 6m85 

Résultats : Triathlon Masters Dames

Tour     : lancer du poids 4,000kg    
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• Groupe : 1  OFFICIEL (10:20:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 6m78 

2 3249 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 CRAC 5m82 

Résultats : Triathlon Masters Dames

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (11:11:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 8.65 

2 3249 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 CRAC 10.34 

Résultats : Triathlon Masters Dames

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:07:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2877 Poirrier, Dominique W40 1982 OCAN 4m02 

2 3249 Van Werst, Marie-Claude W55 1963 CRAC 3m25 

Résultats : Triathlon Masters Hommes

Tour     : 60 mètres    

• Série : 1  OFFICIEL (10:34:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 8.00 

2 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 8.05 

3 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 8.14 

4 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 8.37 

5 4401 Kesteloot, Sébastien M40 1978 ULA 8.98 

6 4759 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 10.01 

Résultats : Triathlon Masters Hommes

Tour     : lancer du poids 7,260kg    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:04:09)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4401 Kesteloot, Sébastien M40 1978 ULA 9m42 

2 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 8m75 

3 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 8m36 

4 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 7m36 

5 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 7m26 

6 4759 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 6m37 

Résultats : Triathlon Masters Hommes

Tour     : saut en longueur    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:27:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4484 Verthe, Valentin M35 1985 RCB 5m58 

2 4476 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 4m89 

3 4061 Lemaire, Sébastien° M45 1976 RCAS 4m82 

4 4640 Bille, Jean-Philippe M50 1969 OCAN 4m43 

5 4401 Kesteloot, Sébastien M40 1978 ULA 4m28 

6 4759 De Braeckeleer, Ludwig M60 1962 RCAS 3m27 
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